998095

998195

998295

998395

998495

998595

998695

998795

—

4-236, DESARROLLO JUA

991974

991874

FISCALA ALTA
LOC: USME5

BOGOTADC

UPZ PARQUE ENTRENUBES60

Malla 127

04-125 DESARROLLO JUAI

TIBAQUE

A

CUADRO DE CONVENCIONES

991774

ACERO DISENADO

ACERO INSTALADO

w = TUBERIA ACERO 20
= = TUBERIA ACERO 14
= == TUBERIA ACERO 10
= == TUBERIA ACERO 8
w= == TUBERIA ACERO 6

= == TUBERIA ACERO 4

@ TUBERIA ACERO 20
@s===s TUBERIA ACERO 14
esssse TUBERIA ACERO 10
@ TUBERIA ACERO 8
@ss TUB

s TUBERIA ACERO 4

991674

R 4N e 7

ZONAS DE RIESGO

AMENAZA REMOCION  AMENAZA INUNDACION
B ~venazaacTa [ AMENAZAALTA
[ avenazamepia [l AMENAZAMEDIA
] AvENAZABAJA [ AMENAZABAJA

v

/8~

Y

998095

998195

998395

Az
0

998595

998695

998795

991974

991874

991774

991674

991574

vanti

®

Planificacion, Calidad y Gestion de Activos
Gestion Cartografica y Red

GASODUCTO URBANO
DE GAS NATURAL
Colombia

Vanti S.A. ESP

0

ESCALA: 1:1.000

50

100

Meters

MAGNA SIRGAS ORIGEN 74°04'39,0285" W y 4°35'46,3215" N

PLANAS, 1.000.000 Ny 1.000.000 E
SISTEMA DE COORDENADAS

PROYECTO:

"Area de influencia cable aéreo en San Cristébal"

SOLICITANTE:

Consorcio CS

Bogoté, D.C.

FECHA DE PUBLICACION:

Febrero 2021

CONTENIDO:

INFRAESTRUCTURA DE REDES CONSTRUIDAS
Y DISENADAS EN ACERO Y POLIETILENO

FECHA:

VIGENCIA:
PLANO:

Febrero 2021

(6) Meses
20 DE 20




